
Neřízené průmyslové switche
Nová ELB řada
• možnost  24 AC/DC napájení
• 5 až 16 metalických, optických a SFP portů
• metalické porty 10/100 Mbit nebo 10/100/1000 Mbit
• SFP porty 100 Mbit
• široký rozsah pracovních teplot –10 … +60 °C
• průmyslové kovové IP30 pouzdro
• 5 let záruka
• otočný klip na DIN lištu
• podpora real time komunikace v PROFINET sítích díky  
 QoS funkcionalitě 

Objednací číslo Označení Metalické porty Další porty Poznámka

2828540000 IE-SW-ELB-05-5TX 5xRJ45

2828560000 IE-SW-ELB-05-5GT 5xRJ45 Gbit Gbit

1240890000 IE-SW-BL05-4TX-1SC 4xRJ45 1xSC multi mode jen 0 … +60 °C

1240870000 IE-SW-BL05-4TX-1SCS 4xRJ45 1xSC single mode jen 0 … +60 °C

1240880000 IE-SW-BL05-4TX-1ST 4xRJ45 1xST multi mode jen 0 … +60 °C

2828590000 IE-SW-ELB-05-4TX-1FESFP 4xRJ45 1xSFP

2828550000 IE-SW-ELB-08-8TX 8xRJ45

2828570000 IE-SW-ELB-08-8GT 8xRJ45 Gbit Gbit

2682170000 IE-SW-EL08-6TX-2SC 6xRJ45 2xSC multi mode

2682180000 IE-SW-EL08-6TX-2SCS 6xRJ45 2xSC single mode

2828600000 IE-SW-ELB-08-6TX-2FESFP 8xRJ45 Gbit 2xSFP

2828580000 IE-SW-ELB-16-16TX 16xRJ45

2682160000 IE-SW-EL16-14TX-2FESFP 14xRJ45 2xSFP

2682190000 IE-SW-EL24-24TX 24xRJ45

2682450000 IE-SFP-FE-MM-2 SFP modul Multimode

2682460000 IE-SFP-FE-SM-30 SFP modul Singlemode

2682470000 IE-SFP-FE-SM-60 SFP modul Singlemode
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